3y Classement Officiel

: CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL TAE NATIONAL 2024 - Tir & 'Arc Extérieur
FFTA - COUILLY PONT AUX DAMES - du 04,/05,/2024 au 05,/05,/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U15 Homme Arc a Poulies 2024 - 30m - 80cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |MORLIERE-VISSE QUINCY VOISINS 0897092A | U15HCO 313 326 639 23 6
Lohan

Nbre d'archers : 1

Catégories Nationales
U13 Femme Arc Classique 2024 - 20m - 80cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 = Dist.2 | Total Nb10 | Nb10+
MARTIN Olivia PONTAULT COMBAULT | 0022835W | U13FCL 282 281 563

2 |MARCHAL Diane CRECY LA CHAPELLE 0042693F | U13FCL 229 249 478 2

3 | SAVES Manon CRECY LA CHAPELLE 0042694G | U13FCL 168 156 324 1

Nbre d'archers : 3
U15 Femme Arc Classique 2024 - 30m - 80cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 | Total Nb10 | Nb10+
1 |AMENGUAL Charlotte ANNET SUR MARNE 00119827 | U15FCL 281 293 574 11 2
1 |GOULIN Camille MONTFERMEIL 0041571L | U15FCL 170 142 312
2 | SUCHI Emily PONTAULT COMBAULT | 0007971P | U15FCL 286 246 532 9 1
3 |HUREAUX STROINSKI |MITRY MORY 0010644V | U15FCL 237 251 488 5

Emma
4 |BUENO Lea ESBLY 0004211C | U15FCL 207 198 405 2 10
MUNSCH AlExia COUILLY PONT AUX 0025421G | U15FCL 181 119 300 3 1
DAMES
AUGUSTE AnaE CRECY LA CHAPELLE 1020858M | U15FCL 102 90 192 2
7 |DUMAS Lea COUILLY PONT AUX 0012910H | U15FCL 20 51 71
DAMES

Nbre d'archers : 8
U15 Homme Arc Classique 2024 - 30m - 80cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 | Total Nb10 | Nb10+
1 |DEVIERCY Antonn NEMOURS SAINT 0042433Y | U15HCL 293 297 590 10 3
PIERRE
2 |SARAIVA Neo PONTAULT COMBAULT | 0022863B | U15HCL 278 263 541 11
3 |COSTA Gabriel FUBLAINES 0940582X | U15HCL 270 269 539 8
4 |LECLERCQ Evan TORCY 0017678R | U15HCL 220 241 461
5 |CHEUTIN Alexandre LAGNY 0966677L | UL5HCL 209 217 426 4

Nbre d'archers : 5
U18 Femme Arc Classique 2024 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |GELIN Nina BUSSY ST GEORGES 0037689S | U18FCL 280 274 554 8 1
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3y Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL TAE NATIONAL 2024 - Tir & I'Arc Extérieur
- COUILLY PONT AUX DAMES - du 04 /05/2024 au 05/05/2024

U18 Femme Arc Classique 2024 - 50m - 122cm (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
2 |ERDINGER Astrid SOUILLY 0031830Y | U18FCL 204 235 439 2 1
3 |BECKER AbigaEIe COUILLY PONT AUX 0940402B | U18FCL 94 72 166
DAMES
Nbre d'archers : 3
U18 Homme Arc Classique 2024 - 50m - 122cm
Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb1O+
1 | XU Eric MONTFERMEIL 1ER CIE| 0958633T | U18HCL 320 285 605 16 8
1 |NUCCI Nolhan SOUILLY 0023232C | U18HCL 244 208 452 7 2
2 |MUNSCH Lucas COUILLY PONT AUX 0954409B | U18HCL 159 108 267 1
DAMES
3 |DELOZANNE Gianni COUILLY PONT AUX 00150417 | U18HCL 102 143 245 1
DAMES
Nbre d'archers : 4
U21 Femme Arc Classique 2024 - 50m - 122cm
Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb1O+
1 |BUZELLAY Cloe ROSNY S/ BOIS CIE 0984244F | U21FCL 247 264 511 5
1 BADENS Meline CRECY LA CHAPELLE 0873334B | U21FCL 272 224 496 7 2
2 | TBAHRITI-VERDIER LAGNY 0048434W | U21FCL 263 210 473 5
Yasmine
2 | XU Eva MONTFERMEIL 1ER CIE| 0958630P | U21FCL 196 195 391 3
Nbre d'archers : 4
U21 Homme Arc Classique 2024 - 50m - 122cm
Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb1O+
1 |COSTA Mathys FUBLAINES 08368547 | U21HCL 267 282 549 6 4
2 |VILLAUME Eden COUILLY PONT AUX 0950841Y | U21HCL 143 133 276
DAMES
Nbre d'archers : 2
Senior 1 Femme Arc Classique 2024 - 50m - 122cm
Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |LHOUTELLIER Laura ISSY LES MOULINEAUX | 0789270C | S1FCL 313 324 637 18 3
1 |BROU Cidgy LE MEE SUR SEINE 0058302X | S1FCL 267 249 516 6 2
2 |BUONANNO Lucie QUINCY VOISINS 0898046M | S1FCL 252 254 506 7 2
3 |PEPIN Emeline BUSSY ST GEORGES 0769737W | S1FCL 206 224 430 4 2
4 |PASSIEUX DESPAGNE |BUSSY ST GEORGES 0023736A | S1FCL 181 203 384
Carole
Nbre d'archers : 5
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Classement Officiel

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL TAE NATIONAL 2024 - Tir & I'Arc Extérieur

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc Classique 2024 - 50m - 122cm

Clt
1

O Nl W WINDN

14
15

Senior 2 Femme Arc Classique 2024 - 50m - 122cm

Clt

W W NN

ol ~N|lolo|l s

Lundi

Nom
MORON Antoine
CAILLARD Jeremy

LENEUF Florian
VONGSOUPHY Steeve
FALCHERO Bastien
TURUANI Lucas
LENGLET Nathan
FRAYSSE Thomas
NICOLAS Jimmy
PAVIOT Adrien
MOERKERKE Jan
VAUDIER Stephane

MACQUET Jean
Francois

DEVYS Benoit
ROBERT Maodenn

Nom

GARCIA Valerie
FORT Celine

KIS Christelle
LEMAIRE Corinne
SAROCHUS Blandine

PARMENTIER
Frederique

DEO VAN Lang
GAUTIER Ingrid
SUCHI Cecile
FOURNIER Marylene
NIKITINA Irina

PHAN Thien

JEAN LAURENT Viviane

6 Mai 2024

- COUILLY PONT AUX DAMES - du 04 /05/2024 au 05/05/2024

Club
ROSNY S/ BOIS CIE

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

FUBLAINES

SEVRAN

MITRY MORY
ROSNY S/ BOIS CIE
BUSSY ST GEORGES
ROSNY S/ BOIS CIE
MEAUX

BUSSY ST GEORGES
QUINCY VOISINS

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

MITRY MORY

PARIS ASRTL
PARIS ASRTL

Club

ROSNY S/ BOIS CIE
ROISSY EN BRIE
BUSSY ST GEORGES
MONTFERMEIL
CRETEIL
DAMPMART

BUSSY ST GEORGES
LE MEE SUR SEINE
PONTAULT COMBAULT
ROISSY EN BRIE

ISSY LES MOULINEAUX

PARIS ASRTL
LA FLECHE PILOTINE

Licence
0894324S
0410073G

0639276R
0018252P
08248257
06829387
0663573A
0789312Y
0820361X
1006432Q
0366207B
0046928J

0460882J

0042001D
0060854W

Licence
0813038M
0320644B
0027505X
0942288B
0848073U
0867544H

0911446C
0985951L
0022877S
0046359R
0963240A
0041995X
0851040U

Cat
S1HCL
S1HCL

S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

S1HCL

S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Dist. 1
330
313

303
201
305
294
289
280
307
283
273
277

264

259
257

Dist. 1
292
298
289
291
284
287

265
268
221
241
235
261
87

Dist. 2
325
321

309
300
293
290
306
277
284
301
303
293

266

266
258

Dist. 2
307
300
293
281
300
279

273
258
268
246
275
238
221

Total

Total Nb10 | Nb10+
655 23 7
634 20 5
612 14 4
591 4
598 9 1
584 2
595 14 6
557 10 4
591 10 1
584 12 4
576 10 7
570 8 4
530 7 2
525 4 2
515 4 1

Nbre d'archers : 15

Nb10 | Nb10+
599 12 4

598
582
572
584
566

~N | 00|00 | N |0

4
2
2
3
1

538
526
489
487
510
499
308

Nbre d'archers : 13

RN loOol w oo un
N N
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3y Classement Officiel

: CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL TAE NATIONAL 2024 - Tir & 'Arc Extérieur
FFTA - COUILLY PONT AUX DAMES - du 04,/05,/2024 au 05,/05,/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2024 - 50m - 122cm

Clt [Nom Club Licence Cat Dist.1 | Dist.2 | Total Nb10 | Nb10+
1 |MORGOEV Aslan SAINT GERMAIN SUR 0048290P | S2HCL 326 328 654 23 4
MORIN
1 |BUZELLAY Christophe ROSNY S/ BOIS CIE 0984226L | S2HCL 260 253 513 6 1
2 | JUMEL David LAGNY 0030022H | S2HCL 307 315 622 16 4
3 |OUTTRABADY Lucky IVRY SUR SEINE 0909360K | S2HCL 300 321 621 15 3
3 |BOBELIN Christian FONTAINEBLEAU 0663347E | S2HCL 301 318 619 12 5
4 |CORCY Jonathan BUSSY ST GEORGES 0911436S | S2HCL 300 306 606 10 2
5 |MORVAN Denis CHAUMES EN BRIE 0744615P | S2HCL 295 305 600 14 4
6 |LENOIR Jerome CHAUMES EN BRIE 0398170U | S2HCL 298 298 596 11 1
7 | VRILLAUD Patrice CHELLES 0818590X | S2HCL 287 298 585 12 4
8 |[BLOT Eric COUILLY PONT AUX 0851757Y | S2HCL 292 291 583 11 2
DAMES
9 |GAUTIER Maurice LE MEE SUR SEINE 0976058H | S2HCL 284 293 577 9 20
10 |MERCURI Fabien SAINT GERMAIN SUR 0918374H | S2HCL 289 288 577 8 4
MORIN
11 |GERMAIN Guillaume MITRY MORY 0959851S | S2HCL 302 275 577 8
12 |CHALON Fabrice NEMOURS SAINT 0935086Y | S2HCL 277 293 570 15 5
PIERRE
13 |MELSCOET Philippe ISSY LES MOULINEAUX | 0917155H | S2HCL 284 290 574 11 6
13 |MARTIN Renaudpierre PONTAULT COMBAULT | 0022881W | S2HCL 286 270 556 8 3
14 |GELIN Michel BUSSY ST GEORGES 0027504W | S2HCL 265 285 550 5 4
15 |LARCHEZ Frederic CHELLES 0910766N | S2HCL 270 274 544 7 1
16 |ERDINGER Eric SOUILLY 1011186M | S2HCL 273 264 537 9 1
17 |VAN AUDEKERK Arnaud /ANNET SUR MARNE 0841060W | S2HCL 278 259 537 8
18 |COSTA Antoine FUBLAINES 0223138S | S2HCL 259 271 530 9 4
19 [LECOCQ Sebastien CHELLES 0040841T | S2HCL 251 278 529 11 2
20 |MIGNATON Laurent CHELLES 10017713 | S2HCL 262 264 526 1 1
21 |PELC Franzy CHELLES 0027590P | S2HCL 244 272 516 4 2
22 |HORNEZ Stephane FUBLAINES 0285771W | S2HCL 249 261 510 3 2
23 |DHENNIN Thibault ESBLY 0028172X | S2HCL 232 272 504 5 2
24 |COPY Samuel MEAUX 0020011B | S2HCL 254 248 502 7 2
25 |REMY Vincent NEMOURS SAINT 0026013A | S2HCL 226 252 478 4 1
PIERRE

Nbre d'archers : 28
Senior 3 Femme Arc Classique 2024 - 50m - 122cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 '« Nb10+
1 |LALLIER Marie-Claude LAGNY 0818544X | S3FCL 277 257 534 6 1
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3y Classement Officiel

: CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL TAE NATIONAL 2024 - Tir & 'Arc Extérieur
FFTA - COUILLY PONT AUX DAMES - du 04,/05,/2024 au 05,/05,/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Femme Arc Classique 2024 - 50m - 122cm (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+

1 |TIRLET Francoise AULNAY SOUS BOIS 0437599B | S3FCL 246 204 450 5
2 |BLADOU Martine PONTAULT COMBAULT | 0687589E | S3FCL 260 247 507 5 3
3 |HAMARD Sylvie DRAVEIL SENART 0764376U | S3FCL 215 273 488 3
3 [ATHOR Micheline TORCY 0912405V | S3FCL 202 190 392 5 2
Nbre d'archers : 5
Senior 3 Homme Arc Classique 2024 - 50m - 122cm
Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 | Total Nb10 | Nb10+
1 |VIALETAY Philippe FONTAINEBLEAU 0265922W | S3HCL 290 314 604 16 1
1 |LOPEZ NUNEZ Manuel |MONTFERMEIL 0939936V | S3HCL 303 291 594 9 1
2 |DIEU Pascal VERNOU LA CELLE 0700952E | S3HCL 282 278 560 9 4
SUR SEINE
LEVASSEUR Guy MONTFERMEIL 0757004F | S3HCL 232 275 507 6
LEGEAY Marc CRETEIL 0698676F | S3HCL 285 299 584 12 6
DEMONCHAUX Jean- PROVINS 0603691L | S3HCL 209 215 424 4 1
Louis
5 |GAMOT Armand ISSY LES MOULINEAUX | 0467985E | S3HCL 282 258 540
MANIEZ Michel PARIS ASRTL 0891867W | S3HCL 245 261 506 4 3
Nbre d'archers : 8
Senior 1 Femme Arc a Poulies 2024 - 50m - 122cm
Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 | Total Nb10 | Nb10+
1 |MORON Lucie ROSNY S/ BOIS CIE 0906930U | S1FCO 337 332 669 27 9
1 |ULDRY Dorothee ESBLY 0420360N | S1FCO 328 325 653 23 7
Nbre d'archers : 2
Senior 1 Homme Arc a Poulies 2024 - 50m - 122cm
Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 | Total Nb10 | Nb10+
1 |ROUSSEL Alexandre TORCY 0731943R | S1HCO 343 341 684 41 16
2 |CHAFFAUX Thibaud SUCY 0893524X | S1IHCO 325 340 665 30 10
DEMONTEAUX QUINCY VOISINS 0991906J | S1IHCO 326 333 659 27 7
Christophe
Nbre d'archers : 3
Senior 2 Femme Arc a Poulies 2024 - 50m - 122cm
Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 | Total Nb10 | Nb10+
1 |LEBAULT Roxane DAMPMART 0808911B | S2FCO 330 333 663 28 11
2 |DA COSTA Catherine QUINCY VOISINS 0439848W | S2FCO 315 311 626 17 7
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FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2024 - 50m - 122cm (Suite)

Clt
3

4
5

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2024 - 50m - 122cm

Clt

N[O o g bh|A WOIN|PF

Nom
BECKER Viviane

PICOU Celine
DELOMENIE Helena

Nom
CORNU Jean-Michel

REGEASSE Alain
PICOU Fabien
VISSE Cedric
PARADIS Olivier
PINTART Gregory
FAYARD Laurent
DUCHATEAU Benoit
TABERNER Claude
DEHECQ Yann

PFEIFFER Michel

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL TAE NATIONAL 2024 - Tir & I'Arc Extérieur
- COUILLY PONT AUX DAMES - du 04 /05/2024 au 05/05/2024

Club

COUILLY PONT AUX
DAMES

QUINCY VOISINS
ESBLY

Club

NANTEUIL LE
HAUDOUIN

QUINCY VOISINS
QUINCY VOISINS
QUINCY VOISINS
VINCENNES

ESBLY

QUINCY VOISINS
VILLERS COTTERETS
NANGIS

VERT ST DENIS -
CESSON

NEMOURS SAINT
PIERRE

Licence
0242549R

0465302N
0953461W

Licence
0761696F

0645649T
0354599J
0348492W
0296748C
0802348T
0600025B
0984647V
0753601G
0869634E

0924577A

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2024 - 50m -

Clt
1

2

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2024 - 50m - 122cm

Clt

1
1
2
2
3

Lundi

Nom
CHAPUISAT Brigitte

CHAPOQOT Catherine

Nom

LE GALL Thierry
TIRLET Michel
ESPESO Andre
CHAPELLE Gilbert
PIAVOUX Marc

6 Mai 2024

Club

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

Club

QUINCY VOISINS
AULNAY SOUS BOIS
PROVINS
MONTFERMEIL
CHAMPS SUR MARNE

Licence
0788754S

0369438N

Licence
0593868J
0437598A
0339667D
0722863W
0731801L

Cat
S2FCO

S2FCO
S2FCO

Cat
S2HCO

S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

S2HCO

122cm

Cat
S3FCO

S3FCO

Cat
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO

Dist. 1
322

290
250

Dist. 1
350

346
342
341
338
335
335
342
334
346

325

Dist. 1
331

276

Dist. 1
342
331
332
302
324

Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
303 625 19 3
273 563 9 2
283 533 4

Nbre d'archers : 5

Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
351 701 53 28
345 691 46 24
346 688 43 17
339 680 36 10
346 684 38 14
341 676 35 11
337 672 29 7
335 677 41 18
336 670 41 8
322 668 37 14
330 655 25 12

Nbre d'archers : 11

Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
329 660 22 13
229 505 6 1

Nbre d'archers : 2

Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
332 674 38 12
332 663 28 9
334 666 30 12
300 602 11 4
327 651 22
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3y Classement Officiel

: CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL TAE NATIONAL 2024 - Tir & 'Arc Extérieur
FFTA - COUILLY PONT AUX DAMES - du 04,/05,/2024 au 05,/05,/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2024 - 50m - 122cm (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
4 | LAVIGNE Norbert CHAMPIGNY SUR 0790146E | S3HCO 324 335 659 28 9
MARNE
4 |ROQUET Bruno NEMOURS SAINT 0012520J | S3HCO 321 312 633 19 7
PIERRE
5 |LEMERCIER Jean-Marie |[COUILLY PONT AUX 0241421P | S3HCO 302 304 606 9 2
DAMES
6 |GUENARD Alain COUILLY PONT AUX 0775602W | S3HCO 281 293 574 11 6
DAMES
7 |LECLAIRE Thierry ESBLY 0707446N | S3HCO 230 254 484 5 3

Nbre d'archers : 10
U18 Femme Arc Nu 2024 - 30m - 80cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |VRILLAUD-FRIZZIERO |CHELLES 0961679D | U18FBB 253 231 484 3
Lucie

Nbre d'archers : 1

Adulte Homme Arc Nu 2024 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 | Total Nb10 | Nb10+
1 |[LOVITON Benjamin BUSSY ST GEORGES 0911437T | S1HBB 289 285 574 8 4
1 |POPU StEphane PANTIN 0026715N | S2HBB 273 274 547 8 1
2 |VRILLAUD FRIZZIERO |CHELLES 0039383H | U21HBB 259 237 496 6

Celian
2 |KAOUACHI Abdessamad | SEVRAN 0884799N | S2HBB 213 235 448 4 1
3 |CRETON Pascal SUCY EN BRIE (RAC) 0697077T | S2HBB 270 263 533
3 |GORNET Steve MONTFERMEIL 1ER CIE| 0792472H | S2HBB 199 188 387 5 2
3 |BARTHELEMY Claude |COUILLY PONT AUX 0321212U | S3HBB 148 127 275
DAMES
4 |BADENS Jean-Pierre CRECY LA CHAPELLE 0815242H | S2HBB 116 137 253 1

Nbre d'archers : 8
Adulte Femme Arc Nu 2024 - 50m - 122cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |FRIZZIERO Julia CHELLES 0964179W | S2FBB 269 254 523 6 2
1 |GERARDIN Veronigue AULNAY SOUS BOIS 0847074H | S2FBB 199 188 387 3 1

Nbre d'archers : 2
Autres tirs
Senior 2 Femme Arc Classique 2024 - 50m - 122cm

Tir |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
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3y Classement Officiel

: CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL TAE NATIONAL 2024 - Tir & 'Arc Extérieur
FFTA - COUILLY PONT AUX DAMES - du 04,/05,/2024 au 05,/05,/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc Classique 2024 - 50m - 122cm (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
Tir 3 | JEAN LAURENT Viviane |LA FLECHE PILOTINE 0851040U S2FCL 260 245 505 4 1
Tir 2 | JEAN LAURENT Viviane LA FLECHE PILOTINE 0851040U S2FCL 224 222 446 3 1

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc Classique 2024 - 50m - 122cm

Tir 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb1O+
Tir 2 |PELC Franzy CHELLES 0027590P | S2HCL 272 271 543 6 3
Tir 2 |DHENNIN Thibault ESBLY 0028172X | S2HCL 264 278 542 9 3

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Femme Arc Classique 2024 - 50m - 122cm

Tir |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
Tir 2 |HAMARD Sylvie DRAVEIL SENART 0764376U S3FCL 275 217 492 5 1

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2024 - 50m - 122cm
Tir Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 @ Nb10+
Tir 2 |HORNEZ Stephane FUBLAINES 0285771W | S2HCO 325 332 657 29 10
Nbre d'archers : 1
Nombre total d'archers : 148

Club Organisateur : Arbitre responsable :
0877034 CIE D'ARC DE COUILLY 0388946T LUVET DIDIER

Liste des arbitres :
0321212U BARTHELEMY CLAUDE / 0410073G CAILLARD JEREMY / 0671910M IAPTEFF DIDIER /
0731801L PIAVOUX MARC / 0745112E M'LIK LOMRI
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